
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024.gada 25.janvārī Nr. 2 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:15 
Sēde atklāta plkst. 09:50 
 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Georgijs Jevsikovs  
 
Sēdi protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna 
Zenčenko, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no plkst.10:10 līdz plkst.11:48), Deputāts 
Aivars Buharins (no plkst.9:50 līdz plkst.11:26 un no plkst.11:28 līdz plkst.11:48), 
Deputāts Vilis Deksnis (no plkst.9:50 līdz plkst.11:35 un no plkst.11:39 līdz plkst.11:48), 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts 
Inta Brence, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guna 
Popova. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Aija Kiserovska – pamatdarbā. 
 
Uzaicinātie: 

 Strūžānu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja Ieva Semule (15.§), 
Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes vadītāja Inga Aleksandroviča (16.§), SIA 
“Rēzeknes novada komunālserviss” valdes loceklis Jānis Kravalis (17.§), Viļānu 
apvienības pārvaldes vadītājs Ivars Ikaunieks (17.§) 
 

Darba kārtībā: 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr.21 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” izdošanu. 

2. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļai. 

3. Par nekustamā īpašuma „Kromani-Dači” Kaunatas pagastā nodošanu bez atlīdzības Latvijas 
valstij Zemkopības ministrijas personā. 

4. Par zemes vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā. 



2 

5. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7866 003 
0226, 7866 005 0074 Lendžu pagastā. 

6. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 004 0116 
Maltas pagastā. 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0189 sadali un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7846 010 0145 robežu precizēšanu Čornajas pagastā. 

8. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1037 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu 
pagastā. 

9. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78660041179, 
78660041180, 78660041181 apvienošanu Lendžu pagastā. 

10. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 002 **** sadali Silmalas 
pagastā. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas 
pagastā. 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolaines 
pagastā. 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Pušas pagastā. 

15. Informatīvais ziņojums par saņemto Strūžānu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 
vēstuli. 

16. Informatīvais ziņojums par dalību VAS "Latvijas valsts ceļi" uzsāktajā būvniecības iecerē 
"Par gājēju un velosipēdu ceļu posmā no Rēzeknes līdz pagriezienam uz Sondoriem". 

17. Informatīvais ziņojums par saņemto Viļānu iedzīvotāju vēstuli (ar 303 parakstiem) par 
aktuālo situāciju sakarā ar plānoto pasta nodaļas slēgšanu, jauno komunālo norēķinu kārtību 
u.c. jautājumiem. 

18. Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru 
groza teritorijas plānojumu, gala redakcijas un Vides pārskata projekta apstiprināšanu un 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr. 22. “Rēzeknes 
novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr.21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” izdošanu 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošo 
noteikumu Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



3 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošo 
noteikumu Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam” izdošanu". 

 
2.§ 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļai 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājums par pašu lēmumu. Kārtība, kādā lauksaimniecībā izmantojamo 
zemi ierīko mežā. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tādi ir MK noteikumi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā! Lauksaimniecības 
zemei ir statuss - lauksaimniecības zeme, meža zemei - meža. Tas 
attiecas arī uz apmežošanu? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ne par apmežošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Par plantācijas mežiem? 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Plantācijas meži ir lauksaimniecībā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lauksaimniecības. Bet, par apmežošanu tad arī pieņemsim lēmumu? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Nē, pagaidām runa ir tikai par apmežošanu. Tiek runāts par 
lauksaimniecības zemes ierīkošanu mežā un atļaujas saņemšanu šai 
ierīkošanai. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Katrai zemei ir savs statuss. Ja ir meža zeme un, piemēram, nākotnē tur 
plāno ierīkot lauksaimniecības zemi vai celt māju - ir nepieciešams veikt 
specifisko apmežošanu un jāpaziņo - kādam mērķim. Mežniecība 
sagatavo aprēķinu - kādu summu būs jāmaksā. (turpina sniegt 
informāciju) 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Precīzi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik tādi gadījumi ir bijuši? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ir bijuši, jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja tiks veikta meža izstrāde parejot uz lauksaimniecības zemi, tur būs 
milzīga maksa. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Viss atkarīgs no augsnes. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai tur izdevīgi lauksaimniecības zemi ierīkot? 



4 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Kad dabū statusu - lauksaimniecības zeme, tur arī apbūve ir pieļaujama 
uz lauksaimniecības zemes. Līdz ar to transformāciju ir vieglāk veikt. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas 
nodaļai". 

 
3.§ 

Par nekustamā īpašuma „Kromani-Dači” Kaunatas pagastā nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 
2021.gada 24.augusta vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma „Kromani-Dači” 
Kaunatas pagastā nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības 
ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma „Kromani-Dači” Kaunatas pagastā 
nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības 
ministrijas personā". 

 
4.§ 

Par zemes vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 20.decembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu 
pilsētā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 



5 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā". 

 
5.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7866 003 
0226, 7866 005 0074 Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 16.janvāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 7866 003 0226, 7866 005 0074 Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7866 003 0226, 7866 005 0074 Lendžu 
pagastā". 

 
6.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 004 0116 
Maltas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 17.janvāra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7870 004 0116 Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7870 004 0116 Maltas pagastā". 

 



6 

7.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0189 sadali un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7846 010 0145 robežu precizēšanu Čornajas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 2023. 

gada 22.novembra vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7846 010 0189 sadali un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7846 010 0145 robežu precizēšanu Čornajas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tie abi zemes gabali pieder pašvaldībai? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, tā ir pašvaldībai piekritīga zeme. Vienam zemes gabalam izstrādāts 
zemes robežu plāns. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Iepriekš norādīju, ka ceļam ir nepietiekošs platums, ka nepieciešams 
lielāku platību pieprasīt. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

(papildina S.Šķestera viedokli) 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Notika saziņa ar AS "Latvijas valsts meži " speciālisti. Tika piedāvāts 
izmantot citu zemes gabalu, bet šajā situācija tas neder. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0189 sadali un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0145 robežu 
precizēšanu Čornajas pagastā". 

 
8.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 
1037 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu 

Lendžu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.janvāra 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7866 004 1037 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



7 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7866 004 1037 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Lendžu 
pagastā". 

 
9.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78660041179, 
78660041180, 78660041181 apvienošanu Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.janvāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 78660041179, 78660041180, 78660041181 apvienošanu 
Lendžu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Zemes mērķis arī būs lauksaimniecība? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, zemes mērķis - lauksaimniecība. Kad zemes vienības apvienos, tad 
nodos atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 78660041179, 78660041180, 78660041181 
apvienošanu Lendžu pagastā". 

 
10.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 002 **** sadali Silmalas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.Z. 2024.gada 12.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par mantojamās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 002 **** sadali Silmalas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Mērķis -sadale privātmājai? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, ēku uzturēšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



8 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 002 
**** sadali Silmalas pagastā". 

 
11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „GeoSIJA” valdes priekšsēdētājas A.P. 2024.gada 
11.janvārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Gaigalavas pagastā". 

 
12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K. 2024.gada 
18.janvārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)” Kaunatas pagastā". 

 



9 

13.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolaines 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks” zemes ierīkotāja A.S. 2024.gada 

18.janvārī iesniegto iesniegumu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
"(..)" Ozolaines pagastā". 

 
14.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Pušas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “Preime” valdes priekšsēdētāja S.Š. 2024.gada 12.janvārī 

iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)” Pušas pagastā". 

 
15.§ 

Informatīvais ziņojums par saņemto Strūžānu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 
vēstuli 

Izskatīts: 
Informatīvais ziņojums par saņemto Strūžānu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes vēstuli. 
 

16.§ 
Informatīvais ziņojums par dalību VAS "Latvijas valsts ceļi" uzsāktajā būvniecības iecerē 

"Par gājēju un velosipēdu ceļu posmā no Rēzeknes līdz pagriezienam uz Sondoriem" 
 



10 

Izskatīts: 
Informatīvais ziņojums par dalību VAS "Latvijas valsts ceļi" uzsāktajā būvniecības iecerē "Par 
gājēju un velosipēdu ceļu posmā no Rēzeknes līdz pagriezienam uz Sondoriem". 

 
  

17.§ 
Informatīvais ziņojums par saņemto Viļānu iedzīvotāju vēstuli (ar 303 parakstiem) par 
aktuālo situāciju sakarā ar plānoto pasta nodaļas slēgšanu, jauno komunālo norēķinu 

kārtību u.c. jautājumiem 
Izskatīts: 
Informatīvais ziņojums par saņemto Viļānu iedzīvotāju vēstuli (ar 303 parakstiem) par aktuālo 
situāciju sakarā ar plānoto pasta nodaļas slēgšanu, jauno komunālo norēķinu kārtību u.c. 
jautājumiem. 

 
18.§ 

Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar 
kuru groza teritorijas plānojumu, gala redakcijas un Vides pārskata projekta 

apstiprināšanu un Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 1. februāra saistošo noteikumu 
Nr. 22. “Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu 
Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas 
lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, gala redakcijas un 
Vides pārskata projekta apstiprināšanu un Rēzeknes novada pašvaldības 
2024. gada 1. februāra saistošo noteikumu Nr. 22. “Rēzeknes novada 
Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru 
groza teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi un grafiskā daļa” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

No diviem ierosinātājiem par plānojumu saņēmām pārmetumu, ka 
pašvaldība neesot sniegusi rakstisku atbildi par to, ka saņēma vēstuli.Vai, 
tiešām, šajā apspriešanas procedūrā uz katru iesūtīto viedokli ir jābūt arī 
atbildei? Tika minētas 300 vēstules? 

Izsaka viedokli Tatjana 
Kārkliniece: 

Nē, atbildi uz iesniegtajiem iesniegumiem tieši lokālplānojuma publiskās 
apspriedes laikā jāsniedz līdz apstiprināšanai. Tas nozīmē, ka ir termiņš 
līdz 01.02.2024., līdz izskatīšanai domes sēdē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Divas personas norādīja uz likuma prasībām, ka uz iesniegumu jāatbild 
noteiktā termiņā. Vai ir kāds cits hierarhijas dokuments, kas nosaka citu 
atbildes sniegšanas periodu? 

Izsaka viedokli Tatjana 
Kārkliniece: 

Jā, ir normatīvie akti, kas nosaka, ka publiskās apspriešanas iesnieguma 
atbildes ir jāsniedz līdz gala redakcijas apstiprināšanai. Vēl arī, protams, 
būs publicēts TAPIS sistēmā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai nav iespējams arī nākamos tādos precedentos, kad saņem šādus 
ierosinājumus, sagatavot iepriekš formālu par iesnieguma saņemšanu un 
atbildes sniegšanu. 

Izsaka viedokli Tatjana 
Kārkliniece: 

Tieši tā, tas arī tiek praktizēts. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šajā gadījumā tas bija aizmirsts. 



11 

Izsaka viedokli Tatjana 
Kārkliniece: 

Nē, tas nebija aizmirsts, jo šeit bija publiskās apspriešanas laikā 
iesniegtais. Bet, tad iedzīvotāji bija iesnieguši divas publiskās 
apspriešanas, visiem bija sniegta starpatbilde. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas 
lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, gala 
redakcijas un Vides pārskata projekta apstiprināšanu un 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 1. februāra saistošo 
noteikumu Nr. 22. “Rēzeknes novada Ozolaines pagasta 
Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 
izdošanu". 

 
 

 
Sēde slēgta plkst. 11:48 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs                                                                   Georgijs Jevsikovs 
 
 
 
Protokoliste                  Žanna Savčenko 

 


